+ Enel presente ejercicio económico, la compañía no ha tenido ningún hecho extraordinario 
que destacar, su actividad administrativa, laboral y legal se han desarrollado 
"normalmente. 

+ La situación financiera de la compañía en el presente ejercicio económico es estable Su 
resultado es positivo, con una utilidad de US. $ 805.30 (OCHOCIENTOS CINCO CON 
30/10), antes de impuestos y participación de trabajadores, al 31 de Diclembre del 2.016. 

+ Recomiendo y suglero a la Junta General, que para el próximo ejercicio económico se 
diseñen estrategias, planes de venta, etc, y de esta manera se incrementen los ingresos y